
CG FUDBAL 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o dozvolama za rad fudbalskih trenera 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
 

Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj  
23.07.2018.godine, donio je 
 
 
 

P R A V I L N I K 
 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o dozvolama za rad fudbalskih trenera 
 
 
 

Član 1 
 
U Pravilniku o dozvolama za rad fudbalskih trenera  ( „CG Fudbal“ br.29 od 11.06.2015.god ), u članu 2 mijenja se 
tačka c) i glasi:  
 
“  c) sa UEFA “B“ licencom, trener stiče pravo na rad najviše kao:  
 
-trener seniorske selekcije ( šef stručnog štaba) u klubovima regionalnih liga,  
-pomoćni trener mlađih uzrasta u klubovima Prve i Druge lige, 
-trener selekcija mlađih uzrasta u klubovima Prve i Druge lige, koje se takmiče u    
 regionalnim takmičenjima,  
-trener svih selekcija u klubovima ženskog fudbala, 
-trener svih selekcija mlađih uzrasta u klubovima regionalnih liga.“ 
 
 

Član 2 
                                                          
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „CG Fudbal“.  
 
 
 
 
                                                                                                           Predsjednik FSCG, 
                                                                                                           Dejan Savićević,s.r. 
Broj:1851                                                                                                          
Podgorica, 23.07.2018.godine                                                                        
 
 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE – PODGORICA 

Sjednica održana 23.07.2018. godine 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK „Budućnost“ – Podgorica: Chatani Ryo broj pasoša: MU6526994 /Japan/  po osnovu člana 36/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica i igrač Chatani Ryo broj pasoša: MU6526994 su potpisali Ugovor o profesionalnom 
igranju do 04.07.2019. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

FK „Dadex“ – Podgorica: Đurović Jovan JMB: 2001009214015, Ivanović pavle JMB: 1202007211037, Jovanović 

Aleksa JMB: 2308007211017, Jovanović Damjan JMB: 0608009210073, Šćepanović Lazar JMB: 2702007230046, 

Radojević Dimitrije JMB: 0701006211044, Vujičić Lazar JMB: 1810006211025, Pejović Danilo JMB: 

0906006211045, Ivanović Petar JMB: 1711009210048, Konjević Bojan JMB: 0407007211050, Mitrović Vasilije JMB: 

1806011210005, Raković Vladimir JMB. 3103011210001, Raković Balša JMB: 1102011210059, Raković Jovan 

JMB: 0404011210000, Milić Milutin JMB: 1309011210087, Vlahović Luka JMB: 0211010210063, Caričić Pavle JMB: 

1011010210009, Mrvić Andrija JMB: 0103009210036 po osnovu člana 37/1. 

 

 

Sjednica održana 25.07.2018. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Adria“ – Podgorica: Tomić Miro JMB: 1604998211022, Joković Nikola JMB: 2606998211002, Dervanović Sani 
JMB: 1605000211063 /FK Kom/ Raičković todor JMB: 1605000211039 /FK Karioke/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Calcio“ – Podgorica: Ajković Nemanja JMB: 1806009214508 /FK As/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Podgorica: Brajović Marko JMB: 1011005211013, Bobičić Petar JMB: 
0307005211016, Vračar Marko JMB: 2704005211039, Bijedić Ivan JMB: 0608007211005, Bardak Miloš JMB: 
0309006211039, Vračar Miloš JMB: 1006006211048, Piperović Uroš JMB: 1301006211031, Ivanović Maksim JMB: 
2012006211009, Delibašić Vasilije JMB: 0812006211016, Šljukić Petar JMB: 1207007211004, Račić Mladen JMB: 
0708007231019, Brajović Luka JMB: 2305007211026, Šaban Aleksa JMB: 0603007211003, Kostić Andrej JMB: 
1601007211039, Durković Pavle JMB: 1501006211014, Grbič Andrej JMB: 2111007271038, Caković Marinko JMB: 
2308005211028 /FK Elektron/ po osnovu člana 36/2., Filipović Andrija JMB: 0601007211019 po osnovu člana 37/1. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNON REGISTRACIJI 
 
FK Sutjeska Nikšić, FK Igalo Igalo i igrač Krulanović Radule JMB: 3006999260011 su potpiali Sporazum o 
dvojnoj registarciji igrača do 15.06.2019.g. 



 4 

 
FK Sutjeska Nikšić, FK Igalo Igalo i igrač Poček Igor JMB: 2312994260013 su potpiali Sporazum o ustupanju 
igrača do 31.05.2019.g. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Zeta“ – Golubovci: Klikovac Vasilije JMB: 2505992211048 /FK Budućnost/, Vukčević Đorđije JMB: 
18018996210023 /FK Grbalj/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Karioke“ – Podgorica: Stanković Dmitar JMB: 2806000211038, Brajović Predrag JMB: 2710000211081, 
Markišić Amer JMB: 2007998211036 /FK Iskra/, Klikovac Aleksandar JMB: 3107998250013 /FK Bratstvo/, 
Ljuljanović Damir JMB: 0209999211018 /FK Dečić/, Vukašević Lazar JMB: 1403006211004, Ivanović Božina JMB: 
1104006211031, Mugoša Vlado JMB: 2101006211060, Boljević Veljko JMB: 2711006211004 /FK Mornar/ po 
osnovu člana 36/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „Kom“ – Podgorica i igrač Dedić Radoš JMB: 1705993210029 su potpisali Aneks ugovora o profesionalnom 
igranju broj 73/17.  
 
 

Sjednica održana 26.07.2018. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Đoković Ajdin JMB: 1202005211005 /FK Dečić/, Pavićević Filip JMB: 
0812005211012, Ćetković Filip JMB: 2809005211019, Kuković Radoje JMB: 1605005211002, Badnjar Matije JMB: 
0206005211007 /FK Steri Aerodrom/, Mrvaljević Balša JMB: 0309005211019, Perović Filip JMB: 1807006211059 
/FK Elektron/, Perović Dragan JMB: 0706004211014 /FK Danilovgrad/, Medenica Balša JMB: 0601004211018 /FK 
Kom/, Abazović Amar JMB: 2803003211005 /OFK Titograd/, Radoman Dragoljub JMB: 0901004250017 /FK 
Mogren/, Petrović Petar JMB: 0202005211028 /FK Lovćen/, Dačević Jovan JMB: 2209003272005 /OFK Berane/ po 
osnovu člana 36/2. 
 
FK „Calcio“ – Podgorica: Jovanović Matija JMB: 1902008211059 /FK Porto Podgorica/ po osnovu člana 36/2. 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica: Ćetković Pavle JMB: 2312006211002 /FK Calcio/ po osnovu člana 36/2. 
 
 
ANEKS UGOVORA 
 
FK „Sutjeska“ – Nikšić i igrač Eraković Novica JMB: 1211999260033 su potpisali Aneks Stipendijskog ugovora 
o igranju broj: 122/16. 
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica, FK „Lovćen“ – Cetinje i igrač Vujović Ilija JMB: 1502001250018 su potpisali 
Sporazum o ustupanju igrača do 30.05.2019. 
 



 5 

FK „Sutjeska“ – Nikšić, FK „Lovćen“ – Cetinje i igrač Eraković Novica JMB: 1211999260033 su potpisali 
Sporazum o ustupanju igrača do 31.05.2019. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica igrač Jovanović Ivica JMB: 0412987750029 su potpisali sporazumni raskid Ugovora 
o profesionalnom igranju broj: 14/18. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK „Titograd“ – Podgorica: Zlajić Ivan JMB: 1601003211018 /FK Crvena stijena/, Janković Lazar JMB: 
1110005211070 /FK Steri Aerodrom/, Džaferadžović Rajan JMB: 0205005211035 /FK Kom/, Radulović Luka JMB: 
0704005250010, Škrijelj Alden JMB: 1810000211007, Milić Sava JMB: 2301003211050, Kukuličić Lazar JMB: 
0307002211007 /FK Zeta/ na osnovu člana 36/2. 
 
FK „Zeta“ – Golubovci: Baošić Jovan JMB: 0707995280015 /FK Jedinstvo/ na osnovu člana 36/2. 
 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

FUDBALSKI SAVEZ JUŽNE REGIJE - KOTOR 

Sjednica održana 23.07.2018 godine 
 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“GRBALJ“ (Grbalj): Milović M. Drago-jmb. 2305994231998 (Finska), čl. 36/11. Stešević S. Stefan-jmb. 

3112002230015, Kovačević M. Miloš-jmb. 0208002230038 “Bokelj“ (Kotor), čl. 36/2. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Tomić B. Danilo-jmb. 2306986210333 “Grbalj“ (Grbalj), čl. 36/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Milović M. Drago-jmb. 2305994231998 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u 

trajanju od 01.07.2018 god. do 01.07.2020 godine. Igrač Milović M. Drago registruje se u statusu profesionalac. 

 
 

Sjednica održana 24.07.2018 godine. 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“GRBALJ“ (Grbalj): Bakić M. Ognjen-jmb. 0601003230019, Adamović P. Marko-jmb. 0408003250015, Kapisoda 

M. Vasilije-jmb. 1701001250029, Alihodžić S. Aldin-jmb. 1406003250016, Carević S. Nemanja-jmb. 

0804004250011, Kovinić V. Lazar-jmb. 0603003250012, Dragović V. Vojin-jmb. 0804003220526 “Mogren“ (Budva), 

čl. 37/8. 

 

“ARSENAL“ (Tivat): Međedović P. Balša-jmb. 1402001260515 “Grbalj“ (Grbalj), Rašo Z. Bogdan-jmb. 

0610000230017 “Igalo 1929“ (Igalo), čl. 36/2. 

 
 
 
 

Sjednica održana 25.07.2018 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“IGALO 1929“ (Igalo): Krulanović M. Radule.jmb, 3006999260011 “Sutjeska“ (Nikšić). čl. 36/10. Poček S. Igor-jmb. 
2312994260013 “Sutjeska“ (Nikšić), čl. 36/9. 
 

 
 
 
 



 7 

 
Sjednica održana 27.07.2018 godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

“BOKELJ“ (Kotor): Correia Chagas Caique Augusto-br. pasoša FQ095522 (Francuska), Silva Santos Lucas Junior-

br. pasoša FU637142 (Makedonija), čl. 36/11. 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje):  Radišić R. Mirko-jmb. 0109990250016 “Sutjeska“ (Nikšić), čl. 36/2. Eraković G. Novica-jmb. 

1211999260033 “Sutjeska“ (Nikšić), Vujović N. Ilija-jmb. 1502001250018 “Budućnost“ (Podgorica), čl. 36/9. 

 

“IGALO 1929“ (Igalo): Divac S. Nikola-br. pasoša 008376752 “Mornar“ (Bar), Dragaš M. Marko-jmb. 

2508999211020 “Petrovac“ (Petrovac), Bugarin Z. Marko-jmb. 1608999280015 “Jedinstvo“ (Bijelo Polje), Vlahović 

M. Nemanja-jmb. 0401991212994 “Dečić“ (Tuzi), Jeknić M. Vojin-jmb. 2405994284999 “Ibar“ (Rožaje), čl. 36/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“BOKELJ“ (Kotor) i igrač Correia Chagas Caique Augusto-br. pasoša FQ095522 zaključili su Ugovor o 

profesionalnom igranju u trajanju od 20.07.2018 god. do 20.06.2019 godine. Igrač Correia Chagas Caique Augusto 

registruje se u statusu profesionalac. 

 

“BOKELJ“ (Kotor) i igrač Silva Santos Lucas Junior-br. pasoša FU637142 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od 20.07.2018 god. do 20.06.2019 godine. Igrač Silva Santos Lucas Junior registruje se u statusu 

profesionalac. 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač Radišić R. Mirko-jmb. 0109990250016 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 

u trajanju od 27.07.2018 god. do 01.06.2019 godine. Igrač Radišić R. Mirko registruje se u statusu profesionalac. 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač Radunović D. Miloš-jmb. 0707990250088 zaključili su Ugovor o profesionalnom 

igranju u trajanju od 27.07.2018 god. do 01.06.2019 godine. 

 

“IGALO 1929“ (Igalo) i igrač Divac S. Nikola-br. pasoša 008376752  zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju 

u trajanju od 26.07.2018 god. do 15.06.2019 godine. Igrač Divac S. Nikola registruje se u statusu profesionalac. 

 

 
 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Dragan Peraš, sr. 

 

 

 

 



 8 

 

FUDBALSKI SAVEZ SJEVERNE  REGIJE - BERANE 

Sjednica održana 23.07.2018. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 
OFK ’’BERANE’’ /Berane/: Čukić Božidar, jmb. 0209002272004, Dević Danilo, jmb. 2503002272007, Marsenić 

Andrija, jmb. 1502002271973, Lazović Tihomir, jmb. 1805002271984, Janković Jovan, jmb. 1901002272009, 

Malezić Menal, jmb. 0412002271997, Aković Goran, jmb. 0606002272003, ’’Berane’’ /Berane/,  čl. 36/2. Jelić 

Radomir, jmb. 2501005271017, čl. 37/1. 

 

FK ’’SEDMICA’’ /Bijelo Polje/: Bojović Vasilije, jmb. 1305006281515, Avdić Edin, jmb. 0806006281529, Spahić 

Anel, jmb. 2610005281512,  čl. 37/1. 

 

FK ’’BREZNICA’’ /Pljevlja/: Starčević Lazar, jmb. 0601006291515, čl. 37/1. 

 

OFK ’’BORAC’’ /Bijelo Polje/: Hadrović Aldin, jmb. 3004007281516, Šunjevarić Danilo, jmb. 2808007281514, čl. 

37/1. 

 

FK ’’METEOR’’ /Bijelo Polje/: Pešić Balša, jmb. 2510010280023, Đalović Vasilije, jmb. 1711007280022, Pešić 

Ognjen, jmb. 2906007281516, Grebović Nemanja, jmb. 2509005281536,  čl. 37/1.  

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Mehović Belmin, jmb. 0810998220027 ’’Jezero’’ /Plav/, jer prelaze na drugu teritoriju 

 

 

Sjednica održana 25.07.2018. godine 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Mrdak Milivoje, jmb. 1702993290015 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, čl. 36/2.  

 

OFK ’’BERANE’’ /Berane/: Juković Muslija, jmb. 0202002271992, Juković Medo, jmb. 3112004272017, Bralić Riad, 

jmb. 0302004273016 ’’Ibar’’ /Rožaje/, čl. 36/2. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Bugarin Marko, jmb. 1608999280015 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, jer prelaze na drugu teritoriju 

 
 
 



 9 

 
Sjednica održana 27.07.2018. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/: Alikavazović Danis, jmb. 2801003293009, Bambur Amar, jmb. 1506003292996, Čepić 

Uroš, jmb. 0904003293005, Čepić Arsenije, jmb. 1211003293003, Krstonijević Marko, jmb. 2905003293009 

’’Breznica’’ /Pljevlja/, Konatar Milan, jmb. 2204003283005, Korać Bogdan, jmb. 2007003282971 ’’Sjeverna Zvijezda’’ 

/Bijelo Polje/, čl. 36/2. 

 

FK ’’PLJEVLJA’’ /Pljevlja/: Borozan Filip, jmb. 0504995250010, Mijanović Nikola, jmb. 2507995250017, Mirković 

Andrija, jmb. 1312983250012, Nikočević Edin, jmb. 0905994914742 ’’Cetinje’’ /Cetinje/, Lopičić Miloš, jmb. 

0106992250014 ’’Sloga’’ /Radovići/, Rabrenović Lazar, jmb. 1304998211010 ’’Kom’’ /Podgorica/, Vraneš Nikola, 

jmb. 2411999290016, Stupar Adam, jmb. 0908999290010, Gogić Josif, jmb. 2804999290026  ’’Rudar’’ /Pljevlja/, čl. 

36/2.  

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Femić Filip, jmb. 2502003283006 ’’OFK Berane’’ /Berane/, Baošić Jovan, jmb. 0707995280015, Šćekić 

Filip, jmb. 2812999280015 ’’Jedinstvo’’ /Bijelo Polje/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 

 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Vasko Dragović, sr. 


